АДМИНИСТРАЦИЯ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ
ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

           Оренбургского района

           Оренбургской  области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               30.08.2019 № 45-п
12.5.2014 нана
На №  _____________ от ________________

	О создании рабочей комиссии для обследования доступности и паспортизации  МБУК    ЦКиБО     «Пречистинский» и предоставляемых им услуг.

       На основании постановления Правительства Российской Федерации  от 01.12.2015 № 1297 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2020 годы», во исполнение письма администрации муниципального образования Оренбургского района Оренбургской области от 20.08.2019 № 1-4/ 571, в целях обследования учреждения культуры на предмет его доступности для инвалидов:
1. Создать рабочую группу для обследования здания МБУК  ЦКиБО «Пречистинский» и прилегающей к нему территории, согласно приложению.

2. Председателю рабочей группы (Платонова Е.А.):

1) Составить акт обследования  объекта социальной инфраструктуры;

2) Разработать паспорт доступности объекта социальной инфраструктуры.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава  муниципального образования                           Е.А.Мамонтов
Верно: главный специалист                                       А.М. Синельникова

Разослано: в дело, МБУК ЦКиБО «Пречистинский»
Приложение

к постановлению главы

МО Пречистинский сельсовет

от _____________ № ____
                                        Состав комиссии:

                                          Председатель:

      Платонова Е.А. - директор МБУК ЦКиБО «Пречистинский»,

                                         Члены комиссии:

1. Иванова Т.А. - специалист I категории - землеустроитель администрации МО Пречистинский сельсовет,

2. Коваленко О.Ю.. -  художественный руководитель МБУК ЦКиБО «Пречистинский», председатель профкома МБУК ЦКиБО «Пречистинский», инвалид I группы.

3. Синельникова А. М. - бухгалтер МБУК ЦКиБО «Пречистинский».